
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ  РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 августа 2025 г.  № 10/60 
г. Богданович 

 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 247, 248, 251, 262, 264, 270, 271 

 

Заслушав председателя комиссии Собянину Е.В. и рассмотрев 

заявление Ситникова В.М. об освобождении от обязанностей члена  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 247 с правом 

решающего голоса, Овсянниковой Е.С. об освобождении от обязанностей 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 248 с 

правом решающего голоса, Мухачевой Т.Н. об освобождении от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 251 с правом решающего голоса, Лихачевой Е.С. об освобождении 

от обязанностей  члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 262 с правом решающего голоса, Измалкиной Н.Е., Кадочниковой 

Е.Н. об освобождении от обязанностей членов  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 264 с правом решающего голоса, 

Суворковой Т.И. об освобождении от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 271 с правом решающего 

голоса, руководствуясь пунктами 7, 13 статьи 29 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а : 

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 247: 



 

1.1. Освободить Ситникова Владимира Михайловича, выдвинутого 

собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 247 с правом 

решающего голоса. 

1.2. Назначить Бобовникову Антонину Сергеевну, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 247 с правом решающего голоса. 

2. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 248: 

2.1. Освободить Овсянникову Елену Сергеевну, выдвинутую 

собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №248 с правом 

решающего голоса. 

2.2. Назначить Титову Светлану Александровну, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 248 с правом решающего голоса. 

3. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 251: 

3.1. Освободить Мухачеву Татьяну Николаевну, выдвинутую 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

Федерации», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 251 с правом решающего голоса. 

3.2. Назначить Коробицыну Марину Алексеевну, выдвинутую 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

Федерации», членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 251 с правом решающего голоса. 

4. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 262: 

4.1. Освободить Лихачеву Екатерину Сергеевну, выдвинутую 

Политической партией «РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 



 

СПРАВЕДЛИВОСТИ», от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 262 с правом решающего голоса. 

4.2. Назначить Николаеву Светлану Сергеевну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 262 с правом решающего голоса. 

5. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 264: 

5.1. Освободить Измалкину Наталью Евгеньевну, выдвинутую 

Политической партией «Демократическая партия России», от обязанностей 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №264 с 

правом решающего голоса. 

5.2. Освободить Кадочникову Елену Николаевну, выдвинутую 

Региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «Зеленый Фронт», от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 264 с правом решающего голоса. 

5.3. Назначить Бывальцеву Инну Касымгалиевну, выдвинутую 

собранием избирателей по месту жительства, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 264 с правом решающего 

голоса. 

5.4. Назначить Шилову Софью Константиновну, выдвинутую 

собранием избирателей по месту жительства, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 264 с правом решающего 

голоса. 

6. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 270: 

6.1. Назначить Макарову Валентину Викторовну, выдвинутую 

собранием избирателей по месту жительства, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 270 с правом решающего 

голоса. 



 

7. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 271: 

7.1. Освободить Суворкову Татьяну Ивановну, выдвинутую 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

Федерации», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 271 с правом решающего голоса. 

7.2. Назначить Белозерова Артема Андреевича, выдвинутого 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

Федерации», членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 271 с правом решающего голоса. 

8. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 247, 248, 251, 262, 264, 270, 271. 

9. Направить настоящее решение в информационное управление 

аппарата Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

10. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

11. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

 Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 

 

 


